σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές, τα εγκεκριμένα σχετικά σχέδια και γενικότερα με τους 

όρους της Σύμβασης. 

 Σε πιθανές ειδικές θεμελιώσεις πύργων, όπου και αν απαιτηθούν τεχνικά, η τιμή ανά 

σκυροδετημένο επιπλέον κυβικό μέτρο, πέραν της τυπικής θεμελίωσης, ανέρχεται στο ποσό των 

τετρακοσίων εξήντα έξι (466,00€) Ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

Τ.2. Ανέγερση βάσης, ενίσχυσης τμημάτων πύργου και επιμήκυνσης κορμού 4m, 4.5m, 8m και 

18m. 

Η εργασία για την ανέγερση των βάσεων των πύργων (ανεξάρτητα από τον τύπο θεμελίωσης που θα 

εφαρμοσθεί), των ενισχύσεων και των επιμηκύνσεων κορμών, περιλαμβάνει